
UNIVERSIDADE DE BRASILiA 

ATO DA REITORIA N. DW6P /2003 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir desta data, por término de mandato, a aluna Paola 
Novaes Ramos (IPOL) da função de representante dos discentes de pós-graduação no 
Conselho Universitário (CONSUNI). 

• 	 Brasília, 15 de 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: VRT/ACS/SCNSOC/DCEIIPOL 


